
 

 
REFERAT FRA STYREMØTE 

09.12.2025 
             

 
Til stede:  Styremedlemmer:  Arild Dregelid, Tore Paulshus,    
     Roger Størseth, Nils Otto Håra og Gisle Sveva 

 
Fraværende:   Ingen 
 
Referent:   Grete H Sætrang 

 
 

Sak 120.25 Godkjenning av innkalling og dagsorden.  
   

Vedtak: Godkjent uten merknader.  
 
Sak 121/25 Godkjenning av referat fra styremøte 04.11.25: 
  

Vedtak: Referat er godkjent pr epost og er distribuert på våre nettsider. 
 
 

 
Sak 122.25  Post 04.11.- 09.12 

1. Henvendelse fra DU om oppdateringer på nettsiden. Utført 
2. Takkemail fra VM deltager mottatt og distribuert styremedlemmer. Til 

orientering. 
3. Epost fra arrangør av Gaularprøven vedr bistand til klage på avslag fra 

dispensasjon fra båndtvangsbestemmelser. FKF tar kontakt og sender veiledning 
for søknad om dispensasjons fra båndtvangsbestemmelser. 

4. Epost vedr Instruktørutvalget og oppdatering av kursmateriell  
5. Informasjon fra NKK om åpent møte vedr strategiprosessen avholdt 2.12 – ny 

mulighet 8. januar kl. 19-20. Meddelt medlemsklubber. 
 

 
 

Sak 123.25  Konstituering av Nils Otto Håra og Gisle Sveva som styremedlemmer  
Styremedlemmer Fredrik Engell Sæthereng og Bjørn Sand har valgt å trekke 
seg fra styret. Oppgaver de hadde ansvaret for omfordeles i styret. 
 
Vedtak: 
Nils Otto Håra og Gisle Sveva konstitueres som styremedlemmer. 
Oversikt over oppgavefordeling oppdateres. 



 
 

Sak 124.25 Oppgavefordeling for ny sammensetning i styret 
Oppgavefordeling etter ny styresammensetning er oppdatert og distribuert på 

 nettsiden 
 
Sak 081.25  Handlingsplaner – Status  

 
NJK – status 
Tilbakemeldinger fra høringsinnspill som omfattet både NJK og JD. Forslag 
nå om å rendyrke nye NJK og ikke integrere JD.  

                       Avholdt møte med NKK v Generalsekretæren sammen med arbeidsgruppen i 
  JD. Referat sendt NKK om vår forståelse. Ikke mottatt innsigelser. 
                             Arbeidsgruppen i JD tar sikte på å sende forslag til mandat basert på mottatte 
  tilbakemeldinger, jf foran, og møtet med generalsekretæren, i januar. 

Vedtak: Tatt til orientering 
 
 

 
Sak 052.25  Disp fra båndtvang og tillatelse til prøver - Bistand til klubber 

Forslag til veiledning foreligger og er gjennomgått av NKK. 
 
Vedtak: Veiledningen sendes medlemsklubber og legges ut på nettet og  

 håndbok for prøvekomiteer oppdateres i den årlige revisjon. 
 
 
Sak 086.25  Sammensetning og mandat for utvalg og komiteer 

Det pågår fortsatt arbeid for å se på sammensetningen i flere av utvalg og  
 komitéer, bl.a. Dommerutvalget, Instruktørutvalget og Medieutvalget. 

 
Dommerutvalget 
Det er avholdt flere arbeidsmøter mellom styret og DU. Plan for rullering og 
utskiftning av medlemmer i utvalget og tiltaksliste for forbedring er utarbeidet 
i samarbeid mellom styret og komitéer og utvalg.  og vedtatt av styret 
Styret bør deltar på dommerkonferansen i januar.  
 
Vedtak: Plan for rullering og utskifting av medlemmer samt en tiltaksliste for 

 forbedring av samarbeidet mellom styret og komiteer og utvalg er vedtatt av 
 styret. 

Inntil 2 personer fra styret deltar på Dommerkonferansen 
 

Instruktørutvalget 
Jardar Kilsti Nordeng og Ingeborg Sjurseth er nye medlemmer i utvalget.  
Nils Otto Håra er styrets representant. Ny representant til forespørres. 
 
Vedtak: Nytt instruktørutvalg konstitueres snarest mulig.  

 



 
VM-komiteen 
VM-komiteen har gitt signaler om at det er utfordrende å rekruttere  

 deltagere til uttak for VM og mer publisitet og ønsker større forutsigbarhet i 
 støtteordninger. 

 
Vedtak: FKF tar initiativ til dialog mellom RU og VM-komite for å se på  

 hvordan vi i større grad kan fronte deltagelse i VM.  
Støtte for VM deltakere er etter FKF-styrets henvendelse supplert fra NKK 

 ihht reglement for landslag. Støtten vil bli  tildelt VM-   
 deltagerne.  

 
 
Sak 115.25  Peileutstyr på jaktprøver - videre arbeid til FT 2026 

Det har vært avholdt møte i utredningsgruppen. Det er etablert en betryggende 
  modell og prosess for gjennomgangen Gruppen har sendt ut   
 invitasjon til medlemsklubber for å innspill til gruppens arbeid. 

 
Vedtak: Styret orienteres fortløpende om det videre arbeid i gruppen. 

 
Sak 118.25 Fuglehundtinget 2026  

Vedtak: FT26 planlagt til helgen 5.-7. juni  
 
Sak 125.25 Behandling av anonym epost 

FK har mottatt en anonym epost som styret har sendt videre til Disiplinærrådet 
for uttalelse. 
Vedtak: Saken følges opp på neste styremøte. 
 

Sak 126.25  Filming NM vinter – Filming fra eventuelt 
  HVFK er 60 år til neste år og spørsmål om FKF vil bistå med filming under 
  NM Vinter. FKF var i utgangspunktet positiv til dette, men FKF har ikke  
  avsatt midler for et større filmprosjekt på årets budsjett. FKF undersøker  
  mulighten for et lavkostnadsbudsjett, f.eks en enkel film. 
 

Vedtak: FKF vil se nærmere på hvordan evt fremtidige filmprosjekt kan  
 gjennomføres og finansieres. FKF undersøker om det er interesse for følge 
 direktesendinger fra høystatusløp og om det evt er villighet til å betale for  
 tilgang. 

 
Sak 127.25 Terminliste for jaktprøver 2026 

Søknader for jaktprøver hadde frist 31.10.2025 og de fleste overholdt fristen, 
 men flere arrangører søkte etter fristen og det har skapt utfordringer i  
 prosessen med behandling av prøvene. FKF vil dokumentere prosessen for 
 søknader av jaktprøver fom søknader for 2027. 

Vedtak: Terminlisten for vinterprøvene er godkjent. 
 



 
 
Ikke avsluttede saker: 
 
Sak 071.25  Instruktøravtaler - Gjennomgå innhold og ordlyd 

Behandles etter at Instruktørutvalget er på plass.  
Vedtak: utsettes til neste styremøte 
 

Sak 102.25  Saksbehandlingsrutiner – Samhandling (utsettes) 
Vi har behov for å oppdatere våre rutiner for saksbehandling. Innkommende 

 saker må kunne behandles fortløpende, og evt. styrebehandles via epost hvis 
 der er rutinemessig eller ikke kan vente til neste styremøte.  

 
Vedtak: Rutiner for saksgang sendes alle i styret. 

 
 

Sak 128.25 Eventuelt 
 

Neste styremøte: 
 
Tirsdag 13. januar kl 1900-2100 
 
 


